深教院通〔2017〕18号

关于举行“深圳学生创客节（2017）”
第二阶段比赛的通知

各区教育局教研中心（教科培中心）、各新区公共事业局教科研

中心，市局直属各学校：

为贯彻落实市委市政府关于做好第三届深圳国际创客周活

动的要求，全方位展示我市中小学创客教育的新进展和新成效，

进一步提升我市中小学生创新素养，培养科技创新人才，深圳市

教育局于 2017 年 9 月 16 日举办了“深圳学生创客节（2017）”，

现将第二阶段比赛有关事项通知如下：

一、比赛安排

时间 项目 地点 负责人 备注

11 月 2 日 虚拟机器人大赛 龙岗区梧桐学校 叶小辉

1.上午9:00进行小学组比赛（中

学组不需要到场）；

2.下午 14:00 进行中学组比赛。

11 月 3 日
Scratch 现场

制作大赛
龙华中心小学 古兴东

小学、中学共 150 名选手，统一

在上午 9:00-11:00 同时比赛。

11 月 4 日
3D 创意设计大赛

初赛
深圳市第二高级中学 陈兴祥

1.上午9:00进行小学组比赛（中

学组不需要到场）；

2.下午 14:00 进行中学组比赛。

11 月 8 日
3D 创意设计大赛

复赛
上午 9:00 进行比赛。

11 月 18-19 日 创客马拉松 深圳市第二高级中学 周茂华 上午 9:00 进行比赛。

深 圳 市 教 育 科 学 研 究 院

 — 2 —

(电子)

二、其他事项

（一）上午比赛签到时间：8:30-9:00；下午比赛签到时间

13:30-14:00。

（二）请各区（新区）、学校通知学生提前做好准备。比赛

要 求 、 选 手 名 单 和 场 地 安 排 等 信 息 ， 见 大 赛 网 站

ckj.szjky.edu.cn。

深圳市教育科学研究院

2017 年 10 月 30 日

（联系人：吴良辉，电话：13798421852；周茂华，电话：

18588273655；叶小辉，电话：13641458040；古兴东，电话：

13713918582；陈兴祥，电话：13713969361）